
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 октября 2021 г. N 302 

 

О ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии со статьей 4 Закона Костромской области от 11 июля 2011 года N 99-5-ЗКО "О 

контрольно-счетной палате Костромской области", рассмотрев предложения председателя контрольно-
счетной палаты Костромской области, Костромская областная Дума постановляет: 

1. Установить штатную численность контрольно-счетной палаты Костромской области в количестве 18 
единиц, в том числе аудиторов - 3 единицы и государственных гражданских служащих - 12 единиц. 

2. Признать утратившим силу постановление Костромской областной Думы от 20 октября 2017 года N 
674 "О штатной численности контрольно-счетной палаты Костромской области". 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2021 года. 
 

Председатель Костромской 
областной Думы 

А.АНОХИН 
 

 

consultantplus://offline/ref=7294945B8788C3B586098F3B7D900B53EB996DF4768AABE903BD4E4BFC04920DED19A9A520EB0C9AAE69368675E39687B91FEE5CBBF442C446AE4711N3U5H
consultantplus://offline/ref=7294945B8788C3B586098F3B7D900B53EB996DF47F88A9E805BF1341F45D9E0FEA16F6A027FA0C9AAB77358469EAC2D4NFUCH

